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小学女子 １５００ｍ 決勝 
1 [ 1] 748  西田つばさ S5 ( 城山ＡＣ小･石川県 ) 5:54.14 

2 [ 3] 746  中 田  来 夢 S5 ( 城山ＡＣ小･石川県 ) 6:01.71 

3 [ 4] 752  小崎愛結花 S3 ( 城山ＡＣ小･石川県 ) 6:22.23 

 [ 2] 741  天野ひかり S6 ( 城山ＡＣ小･石川県 ) 棄権 
 

  

 小学男子 １５００ｍ 決勝 
1 [ 3] 317  川 森  獅 月 S5 ( 城山ＡＣ小･石川県 ) 4:54.95 

2 [ 1] 505  若 狭  怜 士 S6 ( 鹿島ＡＣ小･石川県 ) 4:56.60 

3 [ 4] 310  赤 坂  直 人 S6 ( 城山ＡＣ小･石川県 ) 4:57.46 

4 [ 2] 512  酒 井  琉 史 S5 ( 鹿島ＡＣ小･石川県 ) 4:59.45 

5 [ 8] 316  小 池  晴 斗 S5 ( 城山ＡＣ小･石川県 ) 5:09.92 

6 [ 6] 500  福 岡  朝 陽 S6 ( 山王小･石川県 ) 5:14.91 

7 [ 5] 313  大 森  友 敬 S6 ( 城山ＡＣ小･石川県 ) 5:17.59 

8 [10] 319  野 崎  慶 S5 ( 城山ＡＣ小･石川県 ) 5:18.30 

9 [11] 318  釜 野  航 多 S5 ( 城山ＡＣ小･石川県 ) 5:28.68 
 

 10 [ 9] 314  谷 内  陽 人 S6 ( 城山ＡＣ小･石川県 ) 5:29.80 

11 [ 7] 15  道 貫  響 希 S5 ( 輪島ジュニア小･石川県 ) 5:30.04 

12 [12] 311  小 田  雄 斗 S6 ( 城山ＡＣ小･石川県 ) 5:35.97 

13 [16] 321  石 本  竜 大 S4 ( 城山ＡＣ小･石川県 ) 5:42.02 

14 [14] 511  西 村  悠 雅 S4 ( 鹿島ＡＣ小･石川県 ) 5:44.16 

15 [17] 322  北谷内康介 S4 ( 城山ＡＣ小･石川県 ) 5:48.30 

16 [15] 320  赤 坂  真 人 S4 ( 城山ＡＣ小･石川県 ) 5:50.66 

17 [13] 312  三 野  央 人 S6 ( 城山ＡＣ小･石川県 ) 5:59.38 

18 [18] 323  勝 木  千 皓 S4 ( 城山ＡＣ小･石川県 ) 6:03.97 
 

 小学女子 １００ｍ 決勝(5組) 
【1組】(    +0.3   ｍ) 

1 [ 4] 326  林  由 葵 S5 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 18.12 

2 [ 5] 8  道 貫  瑞 希 S2 ( 輪島ジュニア小･石川県 ) 18.78 

3 [ 2] 9  大久保可奈 S2 ( 輪島ジュニア小･石川県 ) 19.80 

4 [ 3] 16  川 村  菜 穂 S2 ( 志賀ジュニア小･石川県 ) 20.64 

5 [ 6] 11  山 本  美 里 S1 ( 輪島ジュニア小･石川県 ) 20.69 

6 [ 7] 10  正武田茉織 S2 ( 輪島ジュニア小･石川県 ) 21.52 

7 [ 8] 926  樋 爪  葵 S1 ( ノト ア フィ ッ トネ ス クラ ブ 小 ･石 川県 ) 23.90 
 

 【2組】(    +0.9   ｍ) 

1 [ 4] 14  川 村  美 月 S4 ( 志賀ジュニア小･石川県 ) 16.96 

2 [ 5] 387  鳥 毛  柑 那 S5 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 17.10 

3 [ 2] 388  矢田希乃羽 S4 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 17.82 

4 [ 7] 358  高 木  咲 良 S3 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 17.90 

5 [ 3] 355  小 田  瑳 保 S3 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 18.01 

6 [ 6] 357  小 此 内  彩 S4 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 18.08 

7 [ 8] 13  神 尾  幸 歩 S4 ( 志賀ジュニア小･石川県 ) 18.09 
 

 【3組】(    -1.4   ｍ) 

1 [ 4] 10  寺 門  美 咲 S6 ( 志賀ジュニア小･石川県 ) 15.72 

2 [ 5] 749  黒崎ゆうわ S5 ( 城山ＡＣ小･石川県 ) 16.43 

3 [ 3] 356  北野絵理奈 S5 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 16.48 

4 [ 6] 12  北 岡  心 花 S4 ( 志賀ジュニア小･石川県 ) 16.80 

5 [ 7] 328  森  結 彩 S5 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 17.69 

6 [ 2] 7  加 川  澪 S3 ( 輪島ジュニア小･石川県 ) 17.75 

7 [ 8] 5  平 上  美 音 S4 ( 輪島ジュニア小･石川県 ) 17.78 
 

 【4組】(    -0.4   ｍ) 

1 [ 5] 742  天 井  葉 月 S6 ( 城山ＡＣ小･石川県 ) 15.49 

2 [ 4] 745  寺 井  美 鈴 S5 ( 城山ＡＣ小･石川県 ) 15.63 

3 [ 7] 744  舘 島  紗 菜 S6 ( 城山ＡＣ小･石川県 ) 15.94 

4 [ 6] 743  千 田  雛 詩 S6 ( 城山ＡＣ小･石川県 ) 15.95 

5 [ 3] 15  舟 山  莉 子 S4 ( 志賀ジュニア小･石川県 ) 16.10 

6 [ 8] 329  受 川  心 咲 S5 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 16.47 

7 [ 2] 6  岩 坂  嘉 子 S3 ( 輪島ジュニア小･石川県 ) 16.66 
 

 【5組】(    -0.4   ｍ) 

1 [ 4] 1  船 本  美 優 S6 ( 輪島ジュニア小･石川県 ) 13.40 

2 [ 6] 385  佐 竹  美 洸 S6 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 14.92 

3 [ 3] 2  相 上  真 輝 S6 ( 輪島ジュニア小･石川県 ) 14.96 

4 [ 2] 327  畠 中  羽 姫 S5 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 15.14 

5 [ 5] 3  渋 洞  綾 里 S5 ( 輪島ジュニア小･石川県 ) 15.24 

6 [ 8] 44  竹 田  朱 那 S4 ( 石崎小･石川県 ) 15.51 

7 [ 7] 325  山 口  由 珠 S6 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 15.60 
 

 総合 
1 1  船 本  美 優 S6 ( 輪島ジュニア小･石川県 ) 13.40 -0.4 

2 385  佐 竹  美 洸 S6 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 14.92 -0.4 

3 2  相 上  真 輝 S6 ( 輪島ジュニア小･石川県 ) 14.96 -0.4 

4 327  畠 中  羽 姫 S5 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 15.14 -0.4 

5 3  渋 洞  綾 里 S5 ( 輪島ジュニア小･石川県 ) 15.24 -0.4 

6 742  天 井  葉 月 S6 ( 城山ＡＣ小･石川県 ) 15.49 -0.4 

7 44  竹 田  朱 那 S4 ( 石崎小･石川県 ) 15.51 -0.4 

8 325  山 口  由 珠 S6 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 15.60 -0.4 
 

 小学男子 １００ｍ 決勝(5組) 
【1組】(    +0.5   ｍ) 

1 [ 4] 92  橋 本  侑 弥 S2 ( 鹿島ＡＣ小･石川県 ) 18.02 

2 [ 3] 526  近 江  陽 仁 S2 ( 鹿島ＡＣ小･石川県 ) 18.18 

3 [ 8] 324  北谷内啓介 S1 ( 城山ＡＣ小･石川県 ) 18.74 

4 [ 6] 426  林  青 樹 S1 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 18.75 

5 [ 2] 430  水 口  直 士 S1 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 19.07 

6 [ 7] 428  毛 利  輝 志 S1 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 19.38 

 [ 5] 323  勝 木  千 皓 S4 ( 城山ＡＣ小･石川県 ) 棄権 
 

 【2組】(    +1.2   ｍ) 

1 [ 7] 9  星 場  陸 亨 S4 ( 志賀ジュニア小･石川県 ) 16.38 

2 [ 4] 4  孫 田  倖 希 S5 ( 志賀ジュニア小･石川県 ) 16.59 

3 [ 3] 422  川 田  望 夢 S4 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 16.60 

4 [ 8] 17  平 上  愛 慈 S3 ( 輪島ジュニア小･石川県 ) 17.70 

5 [ 5] 8  川 畑  蓮 S4 ( 志賀ジュニア小･石川県 ) 17.70 

6 [ 2] 518  打 越  統 也 S2 ( 鹿島ＡＣ小･石川県 ) 18.15 

7 [ 6] 227  藤 井  亮 成 S4 ( ノト ア フィ ッ トネ ス クラ ブ 小 ･石 川県 ) 18.38 

8 [ 1] 503  若 狭  羅 人 S2 ( 鹿島ＡＣ小･石川県 ) 18.54 
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【3組】(    +0.4   ｍ) 

1 [ 5] 16  中 島  唯 月 S5 ( 輪島ジュニア小･石川県 ) 15.77 

2 [ 1] 517  大 澤  功 央 S4 ( 鹿島ＡＣ小･石川県 ) 15.93 

3 [ 6] 314  谷 内  陽 人 S6 ( 城山ＡＣ小･石川県 ) 16.00 

4 [ 4] 509  打 越  健 琉 S4 ( 鹿島ＡＣ小･石川県 ) 16.05 

5 [ 3] 312  三 野  央 人 S6 ( 城山ＡＣ小･石川県 ) 16.05 

6 [ 2] 423  塚 林  快 斗 S4 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 16.19 

7 [ 7] 311  小 田  雄 斗 S6 ( 城山ＡＣ小･石川県 ) 16.32 

8 [ 8] 424  左 藤  智 久 S4 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 16.42 
 

 【4組】(    -1.6   ｍ) 

1 [ 5] 506  谷  創 太 S5 ( 鹿島ＡＣ小･石川県 ) 14.57 

2 [ 3] 525  古 川  創 涼 S4 ( 鹿島ＡＣ小･石川県 ) 14.73 

3 [ 7] 313  大 森  友 敬 S6 ( 城山ＡＣ小･石川県 ) 14.81 

4 [ 4] 310  赤 坂  直 人 S6 ( 城山ＡＣ小･石川県 ) 15.03 

5 [ 6] 13  濵 髙  一 郎 S6 ( 輪島ジュニア小･石川県 ) 15.29 

6 [ 8] 6  政 氏  壱 心 S5 ( 志賀ジュニア小･石川県 ) 15.53 

7 [ 2] 7  山 口  透 磨 S5 ( 志賀ジュニア小･石川県 ) 15.60 

8 [ 1] 5  孫 田  悠 希 S5 ( 志賀ジュニア小･石川県 ) 16.46 
 

 【5組】(    -1.2   ｍ) 

1 [ 4] 507  宮 川  瑛 士 S6 ( 鹿島ＡＣ小･石川県 ) 13.32 

2 [ 3] 420  坂 本  晃 規 S6 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 13.70 

3 [ 8] 1  中 本  大 幹 S6 ( 志賀ジュニア小･石川県 ) 14.20 

4 [ 7] 515  山 辺  怜 央 S6 ( 鹿島ＡＣ小･石川県 ) 14.32 

5 [ 5] 14  加 川  翔 S5 ( 輪島ジュニア小･石川県 ) 14.49 

6 [ 6] 12  紺 谷  青 流 S6 ( 輪島ジュニア小･石川県 ) 14.55 

7 [ 2] 516  大 澤  奏 央 S4 ( 鹿島ＡＣ小･石川県 ) 14.95 

8 [ 1] 3  稲 垣  凪 人 S5 ( 志賀ジュニア小･石川県 ) 15.26 
 

 総合 
1 507  宮 川  瑛 士 S6 ( 鹿島ＡＣ小･石川県 ) 13.32 -1.2 

2 420  坂 本  晃 規 S6 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 13.70 -1.2 

3 1  中 本  大 幹 S6 ( 志賀ジュニア小･石川県 ) 14.20 -1.2 

4 515  山 辺  怜 央 S6 ( 鹿島ＡＣ小･石川県 ) 14.32 -1.2 

5 14  加 川  翔 S5 ( 輪島ジュニア小･石川県 ) 14.49 -1.2 

6 12  紺 谷  青 流 S6 ( 輪島ジュニア小･石川県 ) 14.55 -1.2 

7 506  谷  創 太 S5 ( 鹿島ＡＣ小･石川県 ) 14.57 -1.6 

8 525  古 川  創 涼 S4 ( 鹿島ＡＣ小･石川県 ) 14.73 -1.6 
 

 小学女子 ８０ｍＨ[0.700m/7.00m] 決勝 
(    +1.1   ｍ) 

1 [ 4] 11  萬 年  唯 S6 ( 志賀ジュニア小･石川県 ) 14.30 

2 [ 5] 2  相 上  真 輝 S6 ( 輪島ジュニア小･石川県 ) 16.92失格 
 

  

 小学女子 走高跳 決勝 
1 [ 3] 11  萬 年  唯 S6 ( 志賀ジュニア小･石川県 )  1m24  

2 [ 2] 743  千 田  雛 詩 S6 ( 城山ＡＣ小･石川県 )  1m21  

3 [ 1] 746  中 田  来 夢 S5 ( 城山ＡＣ小･石川県 )  1m10  
 

 小学男子 走高跳 決勝 
1 [ 3] 1  中 本  大 幹 S6 ( 志賀ジュニア小･石川県 )  1m24  

2 [ 1] 318  釜 野  航 多 S5 ( 城山ＡＣ小･石川県 )  1m21  

3 [ 2] 321  石 本  竜 大 S4 ( 城山ＡＣ小･石川県 )  1m18  
 

 小学女子 走幅跳 決勝 
1 [10] 742  天 井  葉 月 S6 ( 城山ＡＣ小･石川県 )  4m08  0.0  

2 [11] 4  石 原  弥 也 S5 ( 輪島ジュニア小･石川県 )  4m07 -0.8  

3 [12] 1  船 本  美 優 S6 ( 輪島ジュニア小･石川県 )  3m96  0.0  

4 [ 7] 745  寺 井  美 鈴 S5 ( 城山ＡＣ小･石川県 )  3m87 -0.1  

5 [ 9] 744  舘 島  紗 菜 S6 ( 城山ＡＣ小･石川県 )  3m81 -0.4  

6 [ 8] 747  小 崎  由 愛 S5 ( 城山ＡＣ小･石川県 )  3m78 -0.5  

7 [ 4] 749  黒崎ゆうわ S5 ( 城山ＡＣ小･石川県 )  3m31 -0.5  

8 [ 5] 329  受 川  心 咲 S5 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 )  3m03 -0.4  

9 [ 6] 748  西田つばさ S5 ( 城山ＡＣ小･石川県 )  3m03 +0.6  

10 [ 2] 328  森  結 彩 S5 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 )  2m94 -0.5  

11 [ 1] 5  平 上  美 音 S4 ( 輪島ジュニア小･石川県 )  2m86 -0.3  

12 [ 3] 357  小 此 内  彩 S4 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 )  2m68 -0.2  
 

 小学男子 走幅跳 決勝 
1 [12] 13  濵 髙  一 郎 S6 ( 輪島ジュニア小･石川県 )  4m11 -0.3  

2 [14] 359  佐 味  勇 虎 S6 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 )  4m07 -0.6  

3 [11] 317  川 森  獅 月 S5 ( 城山ＡＣ小･石川県 )  4m00 -0.2  

4 [13] 14  加 川  翔 S5 ( 輪島ジュニア小･石川県 )  3m92 -0.2  

5 [ 8] 7  山 口  透 磨 S5 ( 志賀ジュニア小･石川県 )  3m74 -0.7  

6 [ 9] 316  小 池  晴 斗 S5 ( 城山ＡＣ小･石川県 )  3m60  0.0  

7 [10] 421  藤  琉 進 S5 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 )  3m48 -0.4  
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8 [ 7] 6  政 氏  壱 心 S5 ( 志賀ジュニア小･石川県 )  3m41 -0.6  

9 [ 5] 425  松 柳  初 基 S4 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 )  3m33  0.0  

10 [ 4] 16  中 島  唯 月 S5 ( 輪島ジュニア小･石川県 )  3m29 -0.4  

11 [ 2] 320  赤 坂  真 人 S4 ( 城山ＡＣ小･石川県 )  3m11 +0.3  

12 [ 3] 422  川 田  望 夢 S4 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 )  2m97 -0.2  

13 [ 6] 2  石 川  蓮 S5 ( 志賀ジュニア小･石川県 )  2m92 -0.3  

14 [ 1] 17  平 上  愛 慈 S3 ( 輪島ジュニア小･石川県 )  2m43 +0.6  
 

 小学女子 ＪＢ投げ 決勝 
1 [ 4] 747  小 崎  由 愛 S5 ( 城山ＡＣ小･石川県 ) 35m60  

2 [ 2] 4  石 原  弥 也 S5 ( 輪島ジュニア小･石川県 ) 30m44  

3 [ 3] 752  小崎愛結花 S3 ( 城山ＡＣ小･石川県 ) 26m06  

4 [ 1] 10  正武田茉織 S2 ( 輪島ジュニア小･石川県 ) 20m27  
 

 小学男子 ＪＢ投げ 決勝 
1 [ 4] 2  石 川  蓮 S5 ( 志賀ジュニア小･石川県 ) 38m08  

2 [ 2] 319  野 崎  慶 S5 ( 城山ＡＣ小･石川県 ) 35m27  

3 [ 1] 425  松 柳  初 基 S4 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 32m93  

4 [ 3] 322  北谷内康介 S4 ( 城山ＡＣ小･石川県 ) 32m70  
 

 男子 １００ｍ 決勝(13組) 
【1組】(    -0.1   ｍ) 

1 [ 7] 120  寺 西  幸 心 J2 ( 七尾中･石川県 ) 13.75 

2 [ 8] 174  石 田  祐 仁 H1 ( 鵬学園 高･石川県  ) 14.03 

3 [ 2] 119  長 浦  蓮 太 J2 ( 七尾中･石川県 ) 15.46 

4 [ 4] 1486  葉佐仁太郎 J1 ( 羽咋中･石川県 ) 15.90 

5 [ 5] 1483  末 平  晃 太 J1 ( 羽咋中･石川県 ) 17.28 

6 [ 3] 668  川 上  敦 史 J1 ( 穴水中･石川県 ) 18.17 

 [ 6] 670  橋 本  智 徳 J1 ( 穴水中･石川県 ) 棄権 
 

 【2組】(    +0.2   ｍ) 

1 [ 8] 646  荒 川  瞬 弥 J1 ( 宝達中･石川県 ) 14.17 

2 [ 3] 3  手取屋真之助 J1 ( 輪島中･石川県 ) 14.27 

3 [ 4] 131  柴田俊太郎 J1 ( 七尾中･石川県 ) 14.33 

4 [ 5] 121  千 田  晴 貴 J1 ( 七尾中･石川県 ) 14.81 

5 [ 6] 1531  團子石悠太 J1 ( 緑丘中･石川県 ) 15.07 

6 [ 2] 882  山 下  快 琉 J2 ( 宝達中･石川県 ) 15.16 

 [ 1] 1482  岩 城  渚 人 J1 ( 羽咋中･石川県 ) 棄権 
 

 【3組】(    +1.2   ｍ) 

1 [ 7] 126  春山京士朗 J1 ( 七尾中･石川県 ) 13.72 

2 [ 8] 1485  北 山  里 空 J1 ( 羽咋中･石川県 ) 14.17 

3 [ 6] 129  上谷内悠斗 J1 ( 七尾中･石川県 ) 14.27 

4 [ 5] 1484  西  颯 斗 J1 ( 羽咋中･石川県 ) 14.44 

5 [ 3] 242  高 島  海 翔 J1 ( 中能登 中･石川県  ) 14.48 

6 [ 4] 652  中 田  悠 仁 J1 ( 宝達中･石川県 ) 14.58 

7 [ 2] 1481  石 川  空 海 J1 ( 羽咋中･石川県 ) 14.59 

 [ 1] 137  松 井  隼 人 J1 ( 七尾中･石川県 ) 棄権 
 

 【4組】(    +2.3   ｍ) 

1 [ 2] 269  亀 井  宥 利 J1 ( 中能登 中･石川県  ) 13.70 

2 [ 4] 649  中 江  玄 J1 ( 宝達中･石川県 ) 14.09 

3 [ 8] 244  岩 本  遼 J1 ( 中能登 中･石川県  ) 14.27 

4 [ 7] 1535  山 口  輝 J1 ( 緑丘中･石川県 ) 14.31 

5 [ 1] 671  山 崎  凰 希 J1 ( 穴水中･石川県 ) 14.55 

6 [ 6] 681  堀 端  倖 和 J1 ( 七尾東部中･石川県 ) 15.38 

 [ 3] 18  金 谷  幸 成 J1 ( 志賀ジュニア中･石川県 ) 棄権 

 [ 5] 1521  森 山  永 遠 J2 ( 緑丘中･石川県 ) 棄権 
 

 【5組】(    +2.1   ｍ) 

1 [ 4] 883  竹原正志郎 J2 ( 宝達中･石川県 ) 13.03 

2 [ 8] 132  田 端  陽 琉 J1 ( 七尾中･石川県 ) 13.12 

3 [ 3] 1534  橋 本  侑 大 J1 ( 緑丘中･石川県 ) 13.55 

3 [ 7] 258  畠  祐 太 郎 J2 ( 中能登 中･石川県  ) 13.55 

5 [ 6] 1520  瓶 子  蓮 人 J2 ( 緑丘中･石川県 ) 13.61 

6 [ 1] 128  平 田  光 J1 ( 七尾中･石川県 ) 13.68 

7 [ 2] 1522  瓶 子  大 輔 J2 ( 緑丘中･石川県 ) 13.76 

 [ 5] 270  延 田  考 聡 J1 ( 中能登 中･石川県  ) 棄権 
 

 【6組】(    +1.0   ｍ) 

1 [ 6] 17  川 村  亮 太 J1 ( 志賀ジュニア中･石川県 ) 12.59 

2 [ 4] 666  道 貫  龍 希 J2 ( 穴水中･石川県 ) 13.10 

3 [ 5] 1524  干 場  勇 旺 J2 ( 緑丘中･石川県 ) 13.28 

4 [ 3] 252  平 田  颯 太 J2 ( 中能登 中･石川県  ) 13.35 

5 [ 7] 575  村 山  昂 輝 J2 ( 志賀中･石川県 ) 13.39 

6 [ 8] 654  村 上  和 治 J1 ( 宝達中･石川県 ) 13.42 

7 [ 2] 1523  濱 野  絢 也 J2 ( 緑丘中･石川県 ) 13.49 

8 [ 1] 573  笠 間  政 成 J2 ( 志賀中･石川県 ) 13.53 
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【7組】(    +2.1   ｍ) 

1 [ 4] 34  相 上  仁 志 J2 ( 輪島中･石川県 ) 12.60 

2 [ 7] 233  山 本  望 水 H1 ( 羽咋高･石川県 ) 12.73 

3 [ 2] 680  南 部  悠 利 J1 ( 七尾東部中･石川県 ) 13.01 

4 [ 1] 265  平 田  悠 太 J2 ( 中能登 中･石川県  ) 13.02 

5 [ 3] 679  前 多  絢 斗 J1 ( 七尾東部中･石川県 ) 13.13 

6 [ 8] 881  山 田  悠 陽 J2 ( 宝達中･石川県 ) 13.26 

7 [ 6] 677  堀 端  然 J2 ( 七尾東部中･石川県 ) 13.29 

 [ 5] 202  尾 﨑  万 里 H1 ( 志賀高･石川県 ) 棄権 
 

 【8組】(    +1.5   ｍ) 

1 [ 1] 136  長 谷  佑 輔 J1 ( 七尾中･石川県 ) 12.81 

2 [ 2] 884  岩 根  光 優 J2 ( 宝達中･石川県 ) 12.85 

3 [ 3] 676  大 葭 原  碧 J2 ( 七尾東部中･石川県 ) 12.91 

4 [ 8] 149  浅 田  昌 俊 H1 ( 穴水高･石川県 ) 12.93 

5 [ 7] 1500  森 多  琉 玖 J2 ( 羽咋中･石川県 ) 13.01 

6 [ 4] 18  船 本  翔 大 J3 ( 輪島ジュニア中･石川県 ) 13.03 

 [ 5] 35  川端光太朗 J2 ( 輪島中･石川県 ) 棄権 

 [ 6] 31  上 田  太 陽 J2 ( 輪島中･石川県 ) 棄権 
 

 【9組】(    +1.9   ｍ) 

1 [ 4] 665  井 上  輝 心 J2 ( 穴水中･石川県 ) 12.29 

2 [ 6] 273  橋 本  頼 弥 J1 ( 中能登 中･石川県  ) 12.61 

3 [ 1] 259  服 部  翔 太 J2 ( 中能登 中･石川県  ) 12.70 

4 [ 3] 105  本 井  蒼 空 H2 ( 飯田高･石川県 ) 12.79 

5 [ 2] 176  福 浦  翔 太 H1 ( 鵬学園 高･石川県  ) 12.82 

6 [ 8] 892  澤 田  颯 翔 J2 ( 宝達中･石川県 ) 12.84 

7 [ 5] 223  奥 矢  教 介 H2 ( 羽咋高･石川県 ) 12.99 

 [ 7] 192  岡 野  一 真 H2 ( 鹿西高･石川県 ) 棄権 
 

 【10組】(    +1.7   ｍ) 

1 [ 7] 164  川 端  健 斗 H1 ( 七尾高･石川県 ) 12.23 

2 [ 2] 160  宮 川  空 楽 H2 ( 七尾高･石川県 ) 12.33 

3 [ 3] 187  表  涼 太 H1 ( 七尾東雲高･石川県 ) 12.36 

4 [ 4] 44  大 澤  善 央 A ( 鹿島Ａ Ｃ･石川県  ) 12.44 

5 [ 6] 121  山 下  裕 己 H1 ( 輪島高･石川県 ) 12.46 

6 [ 5] 129  濱 井  崇 翔 H1 ( 日 本 航 空 高 石 川 高 ･ 石 川 県 ) 12.56 

7 [ 1] 232  森 本  大 裕 H1 ( 羽咋高･石川県 ) 12.60 

8 [ 8] 257  高 島  大 空 J2 ( 中能登 中･石川県  ) 12.91 
 

 【11組】(    +1.8   ｍ) 

1 [ 3] 166  長 田  颯 志 H1 ( 七尾高･石川県 ) 11.93 

2 [ 1] 110  鳴 瀬  由 大 H1 ( 飯田高･石川県 ) 11.97 

3 [ 2] 184  寺西春太郎 H2 ( 七尾東雲高･石川県 ) 12.03 

4 [ 4] 231  細 川  大 智 H1 ( 羽咋高･石川県 ) 12.06 

5 [ 6] 147  岩 下  蓮 H2 ( 穴水高･石川県 ) 12.09 

6 [ 8] 19  上 野  雄 生 J3 ( 輪島ジュニア中･石川県 ) 12.12 

7 [ 5] 158  太 田  義 信 H2 ( 七尾高･石川県 ) 12.12 

8 [ 7] 126  六 田  慎 平 H2 ( 日 本 航 空 高 石 川 高 ･ 石 川 県 ) 12.21 
 

 【12組】(    +1.5   ｍ) 

1 [ 4] 394  橋 本  峰 之 A ( ＴＯＳＥＣ２４･石川県 ) 11.38 

2 [ 3] 204  中 田  健 太 A ( 健やかランニング倶楽部･石川県 ) 11.70 

3 [ 7] 189  西 田  智 基 H1 ( 七尾東雲高･石川県 ) 11.78 

4 [ 1] 175  恒 川  春 道 H1 ( 鵬学園 高･石川県  ) 11.80 

5 [ 6] 249  宮 川  晃 世 J2 ( 中能登 中･石川県  ) 11.93 

6 [ 2] 20  浅井龍之介 J3 ( 輪島ジュニア中･石川県 ) 12.09 

 [ 5] 208  岩 野  歩 夢 H2 ( 羽咋工業高･石川県 ) 棄権 

 [ 8] 118  鶴 竹  優 太 H1 ( 輪島高･石川県 ) 棄権 
 

 【13組】(    +0.7   ｍ) 

1 [ 4] 438  大 工  達 也 A ( ＲＣＮ･石川県 ) 11.13 

2 [ 5] 120  新 田  響 H1 ( 輪島高･石川県 ) 11.24 

3 [ 3] 296  水 内  大 祐 A ( ツエーゲンＲＣ･石川県 ) 11.26 

4 [ 6] 36  木 下  淑 仁 J2 ( 輪島中･石川県 ) 11.35 

5 [ 8] 124  砂子 昂一郎 H2 ( 日 本 航 空 高 石 川 高 ･ 石 川 県 ) 11.36 

6 [ 7] 177  三 柳  遥 暉 H1 ( 鵬学園 高･石川県  ) 11.46 

7 [ 1] 104  権 左  真 慧 H2 ( 飯田高･石川県 ) 11.76 

 [ 2] 213  田 口  蒼 大 H2 ( 羽咋工業高･石川県 ) 棄権 
 

 総合 
1 438  大 工  達 也 A ( ＲＣＮ･石川県 ) 11.13 +0.7 

2 120  新 田  響 H1 ( 輪島高･石川県 ) 11.24 +0.7 

3 296  水 内  大 祐 A ( ツエーゲンＲＣ･石川県 ) 11.26 +0.7 

4 36  木 下  淑 仁 J2 ( 輪島中･石川県 ) 11.35 +0.7 

5 124  砂子 昂一郎 H2 ( 日本航空高石川高･石川県 ) 11.36 +0.7 

6 394  橋 本  峰 之 A ( ＴＯＳＥＣ２４･石川県 ) 11.38 +1.5 

7 177  三 柳  遥 暉 H1 ( 鵬学園高･石川県 ) 11.46 +0.7 

8 204  中 田  健 太 A ( 健や か ラ ンニ ン グ倶 楽 部･石 川 県 ) 11.70 +1.5 
 

 女子 １００ｍ 決勝(9組) 
【1組】(    +1.5   ｍ) 

1 [ 3] 685  脇 内  陽 愛 J1 ( 七尾東部中･石川県 ) 15.71 

2 [ 4] 1872  三盃慧里子 J1 ( 緑丘中･石川県 ) 15.98 

3 [ 8] 708  岡平ゆうな J1 ( 柳田中･石川県 ) 16.08 

4 [ 7] 705  中 村  梓 J2 ( 柳田中･石川県 ) 16.46 

5 [ 6] 1506  森 多  愛 海 J1 ( 羽咋中･石川県 ) 16.47 

6 [ 1] 709  鳴 瀬  美 月 J1 ( 柳田中･石川県 ) 16.48 

7 [ 5] 706  田 尻  菜 々 J2 ( 柳田中･石川県 ) 16.69 

8 [ 2] 1871  坂 口  恵 J1 ( 緑丘中･石川県 ) 17.08 
 

 【2組】(    +1.8   ｍ) 

1 [ 6] 118  天 野  結 梨 J2 ( 七尾中･石川県 ) 15.24 

2 [ 5] 31  上 浜  心 桜 J2 ( 輪島中･石川県 ) 15.29 

3 [ 8] 256  大 畠  和 香 J1 ( 中能登 中･石川県  ) 15.75 

4 [ 7] 581  久司菜々実 J2 ( 志賀中･石川県 ) 15.75 

5 [ 2] 127  澤 田  優 奈 H1 ( 七尾高･石川県 ) 15.82 

6 [ 1] 1842  梶  愛 海 J2 ( 緑丘中･石川県 ) 16.03 

7 [ 3] 30  岩 波  和 紗 J2 ( 輪島中･石川県 ) 16.86 

 [ 4] 32  杉 木  蘭 J2 ( 輪島中･石川県 ) 棄権 
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【3組】(    +1.7   ｍ) 

1 [ 4] 432  加 治  明 莉 H1 ( 輪島高･石川県 ) 14.70 

2 [ 5] 665  苗 代  凌 J2 ( 穴水中･石川県 ) 14.94 

3 [ 2] 251  近 江  芽 依 J1 ( 中能登 中･石川県  ) 15.16 

4 [ 3] 138  松 江  珠 里 J1 ( 七尾中･石川県 ) 15.23 

5 [ 6] 1502  鈴 木  楓 J1 ( 羽咋中･石川県 ) 15.41 

6 [ 7] 1847  瓶 子  莉 緒 J2 ( 緑丘中･石川県 ) 15.51 

7 [ 8] 34  炭 谷  彩 音 J2 ( 輪島中･石川県 ) 15.64 

8 [ 1] 262  漆 原  陽 菜 J2 ( 中能登 中･石川県  ) 15.76 
 

 【4組】(    +2.7   ｍ) 

1 [ 7] 1841  浅 山  心 花 J2 ( 緑丘中･石川県 ) 14.46 

2 [ 5] 266  山﨑こはる J2 ( 中能登 中･石川県  ) 14.70 

3 [ 4] 265  新 江  琉 夏 J2 ( 中能登 中･石川県  ) 14.74 

4 [ 6] 682  土 田  紗 愛 J1 ( 七尾東部中･石川県 ) 14.91 

5 [ 8] 1876  古 畑  渚 J1 ( 緑丘中･石川県 ) 15.17 

6 [ 3] 1504  清 水  愛 悠 J1 ( 羽咋中･石川県 ) 15.18 

7 [ 1] 1501  北 嶋  叶 依 J1 ( 羽咋中･石川県 ) 15.40 

 [ 2] 252  谷  小 暖 J1 ( 中能登 中･石川県  ) 失格 
 

 【5組】(    -0.2   ｍ) 

1 [ 7] 117  立 川  綾 音 J2 ( 七尾中･石川県 ) 14.45 

2 [ 6] 128  得 能  綾 夏 H1 ( 七尾高･石川県 ) 14.53 

3 [ 3] 261  原  聖 奈 J2 ( 中能登 中･石川県  ) 14.65 

4 [ 4] 584  政 氏  玲 音 J2 ( 志賀中･石川県 ) 14.75 

5 [ 2] 116  山 田  彩 瑞 J2 ( 七尾中･石川県 ) 14.86 

6 [ 1] 667  水 口  百 花 J2 ( 穴水中･石川県 ) 15.11 

 [ 5] 36  船 本  妃 咲 J2 ( 輪島中･石川県 ) 棄権 

 [ 8] 1846  中 川  優 月 J2 ( 緑丘中･石川県 ) 棄権 
 

 【6組】(    +1.0   ｍ) 

1 [ 4] 1493  野 口  心 愛 J2 ( 羽咋中･石川県 ) 14.25 

2 [ 5] 668  大 西  彩 愛 J1 ( 穴水中･石川県 ) 14.32 

3 [ 2] 684  矢 田  栞 音 J1 ( 七尾東部中･石川県 ) 14.42 

4 [ 3] 33  宮下ひかる J2 ( 輪島中･石川県 ) 14.49 

5 [ 8] 166  田 中  一 華 J1 ( 七尾中･石川県 ) 14.61 

6 [ 7] 145  神 前  愛 実 H1 ( 七尾東雲高･石川県 ) 14.85 

7 [ 6] 117  背 戸  彩 華 H2 ( 能登高･石川県 ) 14.92 

 [ 1] 1494  岩 野  夏 希 J2 ( 羽咋中･石川県 ) 棄権 
 

 【7組】(    -1.1   ｍ) 

1 [ 2] 679  中山この葉 J2 ( 七尾東部中･石川県 ) 14.03 

2 [ 5] 666  橋本さくら J2 ( 穴水中･石川県 ) 14.04 

3 [ 3] 486  川 上  春 菜 A ( 日本海倶楽部･石川県 ) 14.06 

4 [ 7] 677  清 水  楓 來 J2 ( 七尾東部中･石川県 ) 14.08 

5 [ 8] 1844  桶 田  果 歩 J2 ( 緑丘中･石川県 ) 14.15 

6 [ 4] 35  濵 髙  百 恵 J2 ( 輪島中･石川県 ) 14.26 

7 [ 1] 151  藤 岡  未 紗 H1 ( 鹿西高･石川県 ) 14.53 

8 [ 6] 264  毛 利  彩 音 J2 ( 中能登 中･石川県  ) 14.57 
 

 【8組】(    +1.2   ｍ) 

1 [ 2] 1843  真 脇  心 J2 ( 緑丘中･石川県 ) 14.01 

2 [ 7] 585  松 本  紗 弥 J2 ( 志賀中･石川県 ) 14.02 

3 [ 3] 150  石 垣  凜 H1 ( 鹿西高･石川県 ) 14.15 

3 [ 4] 663  小 林  千 鶴 J2 ( 穴水中･石川県 ) 14.15 

5 [ 5] 140  竹 中  乃 愛 H1 ( 鵬学園 高･石川県  ) 14.16 

6 [ 1] 678  坂 口  心 月 J2 ( 七尾東部中･石川県 ) 14.20 

7 [ 8] 580  岡 田  美 星 J2 ( 志賀中･石川県 ) 14.44 

8 [ 6] 669  三 柳  凛 乃 J1 ( 穴水中･石川県 ) 14.49 
 

 【9組】(    +1.6   ｍ) 

1 [ 4] 135  藏 谷  未 空 H2 ( 鵬学園 高･石川県  ) 12.60 

2 [ 5] 126  池野ケイラ文 H1 ( 七尾高･石川県 ) 13.25 

3 [ 3] 676  室 屋  里 愛 J2 ( 七尾東部中･石川県 ) 13.75 

4 [ 6] 1496  塩木優貴乃 J2 ( 羽咋中･石川県 ) 13.78 

5 [ 2] 670  髙  こ ゆ き J2 ( 穴水中･石川県 ) 14.05 

6 [ 8] 111  松 下  麗 奈 H1 ( 輪島高･石川県 ) 14.44 

 [ 1] 121  松 本  彩 夏 H2 ( 穴水高･石川県 ) 棄権 

 [ 7] 125  野 田  早 希 H2 ( 七尾高･石川県 ) 棄権 
 

 総合 
1 135  藏 谷  未 空 H2 ( 鵬学園高･石川県 ) 12.60 +1.6 

2 126  池野ケイラ文 H1 ( 七尾高･石川県 ) 13.25 +1.6 

3 676  室 屋  里 愛 J2 ( 七尾東部中･石川県 ) 13.75 +1.6 

4 1496  塩木優貴乃 J2 ( 羽咋中･石川県 ) 13.78 +1.6 

5 1843  真 脇  心 J2 ( 緑丘中･石川県 ) 14.01 +1.2 

6 585  松 本  紗 弥 J2 ( 志賀中･石川県 ) 14.02 +1.2 

7 679  中山この葉 J2 ( 七尾東部中･石川県 ) 14.03 -1.1 

8 666  橋本さくら J2 ( 穴水中･石川県 ) 14.04 -1.1 
 

 男子 ２００ｍ 決勝(5組) 
【1組】(    +0.7   ｍ) 

1 [ 7] 103  浦 野  遥 翔 H2 ( 飯田高･石川県 ) 24.00 

2 [ 8] 104  権 左  真 慧 H2 ( 飯田高･石川県 ) 24.11 

3 [ 4] 1520  瓶 子  蓮 人 J2 ( 緑丘中･石川県 ) 28.32 

4 [ 2] 645  松 本  悠 慎 J1 ( 宝達中･石川県 ) 29.40 

5 [ 5] 1534  橋 本  侑 大 J1 ( 緑丘中･石川県 ) 30.23 

6 [ 3] 671  山 崎  凰 希 J1 ( 穴水中･石川県 ) 30.31 

7 [ 6] 1531  團子石悠太 J1 ( 緑丘中･石川県 ) 32.50 
 

 【2組】(    +1.6   ｍ) 

1 [ 4] 259  服 部  翔 太 J2 ( 中能登 中･石川県  ) 25.75 

2 [ 6] 1524  干 場  勇 旺 J2 ( 緑丘中･石川県 ) 27.15 

3 [ 3] 132  田 端  陽 琉 J1 ( 七尾中･石川県 ) 27.31 

4 [ 7] 126  春山京士朗 J1 ( 七尾中･石川県 ) 27.66 

5 [ 2] 1523  濱 野  絢 也 J2 ( 緑丘中･石川県 ) 27.98 

6 [ 8] 1522  瓶 子  大 輔 J2 ( 緑丘中･石川県 ) 28.46 

 [ 5] 233  山 本  望 水 H1 ( 羽咋高･石川県 ) 棄権 
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【3組】(    +1.9   ｍ) 

1 [ 3] 124  砂子 昂一郎 H2 ( 日 本 航 空 高 石 川 高 ･ 石 川 県 ) 23.93 

2 [ 7] 657  濱 野  拓 弥 J2 ( 宝達中･石川県 ) 25.97 

3 [ 5] 892  澤 田  颯 翔 J2 ( 宝達中･石川県 ) 26.79 

 [ 4] 202  尾 﨑  万 里 H1 ( 志賀高･石川県 ) 棄権 

 [ 6] 137  松 井  隼 人 J1 ( 七尾中･石川県 ) 棄権 

 [ 8] 31  上 田  太 陽 J2 ( 輪島中･石川県 ) 棄権 

 [ 2] 35  川端光太朗 J2 ( 輪島中･石川県 ) 棄権 
 

 【4組】(    +1.2   ｍ) 

1 [ 4] 166  長 田  颯 志 H1 ( 七尾高･石川県 ) 24.58 

2 [ 3] 110  鳴 瀬  由 大 H1 ( 飯田高･石川県 ) 25.23 

3 [ 5] 1499  多 々 見  蓮 J2 ( 羽咋中･石川県 ) 25.73 

4 [ 1] 665  井 上  輝 心 J2 ( 穴水中･石川県 ) 25.87 

5 [ 7] 136  長 谷  佑 輔 J1 ( 七尾中･石川県 ) 26.02 

6 [ 6] 273  橋 本  頼 弥 J1 ( 中能登 中･石川県  ) 26.16 

7 [ 8] 884  岩 根  光 優 J2 ( 宝達中･石川県 ) 26.41 

8 [ 2] 176  福 浦  翔 太 H1 ( 鵬学園 高･石川県  ) 26.64 
 

 【5組】(    +2.2   ｍ) 

1 [ 5] 438  大 工  達 也 A ( ＲＣＮ･石川県 ) 22.63 

2 [ 3] 36  木 下  淑 仁 J2 ( 輪島中･石川県 ) 22.94 

3 [ 4] 120  新 田  響 H1 ( 輪島高･石川県 ) 23.17 

4 [ 8] 125  髙 野  修 H2 ( 日 本 航 空 高 石 川 高 ･ 石 川 県 ) 24.33 

5 [ 1] 189  西 田  智 基 H1 ( 七尾東雲高･石川県 ) 24.47 

6 [ 7] 115  浅井光太郎 H1 ( 輪島高･石川県 ) 24.59 

7 [ 2] 249  宮 川  晃 世 J2 ( 中能登 中･石川県  ) 24.64 

 [ 6] 394  橋 本  峰 之 A ( ＴＯＳＥＣ２４･石川県 ) 棄権 
 

 総合 
1 438  大 工  達 也 A ( ＲＣＮ･石川県 ) 22.63 +2.2 

2 36  木 下  淑 仁 J2 ( 輪島中･石川県 ) 22.94 +2.2 

3 120  新 田  響 H1 ( 輪島高･石川県 ) 23.17 +2.2 

4 124  砂子 昂一郎 H2 ( 日本航空高石川高･石川県 ) 23.93 +1.9 

5 103  浦 野  遥 翔 H2 ( 飯田高･石川県 ) 24.00 +0.7 

6 104  権 左  真 慧 H2 ( 飯田高･石川県 ) 24.11 +0.7 

7 125  髙 野  修 H2 ( 日本航空高石川高･石川県 ) 24.33 +2.2 

8 189  西 田  智 基 H1 ( 七尾東雲高･石川県 ) 24.47 +2.2 
 

 女子 ２００ｍ 決勝(5組) 
【1組】(    +1.1   ｍ) 

1 [ 5] 116  山 田  彩 瑞 J2 ( 七尾中･石川県 ) 31.43 

2 [ 8] 166  田 中  一 華 J1 ( 七尾中･石川県 ) 31.53 

3 [ 6] 138  松 江  珠 里 J1 ( 七尾中･石川県 ) 31.73 

4 [ 4] 1502  鈴 木  楓 J1 ( 羽咋中･石川県 ) 33.26 

5 [ 3] 1505  山 﨑  葵 J1 ( 羽咋中･石川県 ) 33.85 

6 [ 7] 1874  籐 瀬  美 桜 J1 ( 緑丘中･石川県 ) 35.08 

7 [ 2] 1871  坂 口  恵 J1 ( 緑丘中･石川県 ) 36.85 
 

 【2組】(    +1.5   ｍ) 

1 [ 4] 666  橋本さくら J2 ( 穴水中･石川県 ) 30.20 

2 [ 7] 1501  北 嶋  叶 依 J1 ( 羽咋中･石川県 ) 31.70 

3 [ 3] 1847  瓶 子  莉 緒 J2 ( 緑丘中･石川県 ) 32.12 

4 [ 5] 1504  清 水  愛 悠 J1 ( 羽咋中･石川県 ) 32.20 

5 [ 6] 1875  東 出  真 穂 J1 ( 緑丘中･石川県 ) 32.30 

6 [ 8] 667  水 口  百 花 J2 ( 穴水中･石川県 ) 32.31 

7 [ 2] 1503  松 本  愛 菜 J1 ( 羽咋中･石川県 ) 32.57 
 

 【3組】(    +0.7   ｍ) 

1 [ 7] 1493  野 口  心 愛 J2 ( 羽咋中･石川県 ) 29.68 

2 [ 6] 117  立 川  綾 音 J2 ( 七尾中･石川県 ) 29.98 

3 [ 5] 1844  桶 田  果 歩 J2 ( 緑丘中･石川県 ) 30.65 

4 [ 8] 33  宮下ひかる J2 ( 輪島中･石川県 ) 31.04 

5 [ 2] 265  新 江  琉 夏 J2 ( 中能登 中･石川県  ) 31.15 

6 [ 4] 117  背 戸  彩 華 H2 ( 能登高･石川県 ) 31.53 

 [ 3] 145  神 前  愛 実 H1 ( 七尾東雲高･石川県 ) 棄権 
 

 【4組】(    -1.1   ｍ) 

1 [ 5] 670  髙  こ ゆ き J2 ( 穴水中･石川県 ) 28.97 

2 [ 4] 663  小 林  千 鶴 J2 ( 穴水中･石川県 ) 29.61 

3 [ 8] 1496  塩木優貴乃 J2 ( 羽咋中･石川県 ) 29.66 

4 [ 3] 486  川 上  春 菜 A ( 日本海倶楽部･石川県 ) 29.71 

5 [ 7] 35  濵 髙  百 恵 J2 ( 輪島中･石川県 ) 30.14 

6 [ 2] 267  大 野  未 羽 J2 ( 中能登 中･石川県  ) 30.48 

7 [ 6] 264  毛 利  彩 音 J2 ( 中能登 中･石川県  ) 30.89 
 

 【5組】(    +0.4   ｍ) 

1 [ 4] 135  藏 谷  未 空 H2 ( 鵬学園 高･石川県  ) 25.96 

2 [ 5] 141  宮 川  璃 子 H1 ( 鵬学園 高･石川県  ) 26.65 

3 [ 3] 676  室 屋  里 愛 J2 ( 七尾東部中･石川県 ) 28.87 

4 [ 8] 1495  堀田こころ J2 ( 羽咋中･石川県 ) 29.09 

5 [ 2] 1843  真 脇  心 J2 ( 緑丘中･石川県 ) 29.51 

6 [ 7] 269  藤 澤  穂 香 J2 ( 中能登 中･石川県  ) 30.35 

 [ 6] 121  松 本  彩 夏 H2 ( 穴水高･石川県 ) 棄権 
 

 総合 
1 135  藏 谷  未 空 H2 ( 鵬学園高･石川県 ) 25.96 +0.4 

2 141  宮 川  璃 子 H1 ( 鵬学園高･石川県 ) 26.65 +0.4 

3 676  室 屋  里 愛 J2 ( 七尾東部中･石川県 ) 28.87 +0.4 

4 670  髙  こ ゆ き J2 ( 穴水中･石川県 ) 28.97 -1.1 

5 1495  堀田こころ J2 ( 羽咋中･石川県 ) 29.09 +0.4 

6 1843  真 脇  心 J2 ( 緑丘中･石川県 ) 29.51 +0.4 

7 663  小 林  千 鶴 J2 ( 穴水中･石川県 ) 29.61 -1.1 

8 1496  塩木優貴乃 J2 ( 羽咋中･石川県 ) 29.66 -1.1 
 

 男子 ４００ｍ 決勝(3組) 
【1組】 

1 [ 5] 654  村 上  和 治 J1 ( 宝達中･石川県 ) 1:02.82 

2 [ 4] 675  辻  孝 夫 A ( ノ ト ア フ ィ ッ ト ネ ス ク ラ ブ ･ 石 川県 ) 1:04.97 

3 [ 6] 1529  権 元  颯 J1 ( 緑丘中･石川県 ) 1:07.47 

4 [ 2] 646  荒 川  瞬 弥 J1 ( 宝達中･石川県 ) 1:08.53 

 [ 3] 1521  森 山  永 遠 J2 ( 緑丘中･石川県 ) 棄権 

 [ 7] 137  林  翼 H2 ( 能登高･石川県 ) 棄権 
 

 【2組】 

1 [ 4] 125  髙 野  修 H2 ( 日 本 航 空 高 石 川 高 ･ 石 川 県 ) 54.56 

2 [ 5] 121  山 下  裕 己 H1 ( 輪島高･石川県 ) 58.56 

3 [ 3] 248  岡 本  碧 斗 J2 ( 中能登 中･石川県  ) 1:00.26 

4 [ 6] 163  今村遼太郎 H1 ( 七尾高･石川県 ) 1:01.66 

5 [ 2] 105  本 井  蒼 空 H2 ( 飯田高･石川県 ) 1:01.74 

6 [ 7] 165  佐 野  敬 一 H1 ( 七尾高･石川県 ) 1:03.69 
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【3組】 

1 [ 4] 177  三 柳  遥 暉 H1 ( 鵬学園 高･石川県  ) 48.81 

2 [ 3] 208  岩 野  歩 夢 H2 ( 羽咋工業高･石川県 ) 54.87 

3 [ 7] 187  表  涼 太 H1 ( 七尾東雲高･石川県 ) 56.10 

4 [ 2] 220  柳 森  遥 斗 H1 ( 羽咋工業高･石川県 ) 57.99 

 [ 5] 212  新 谷  咲 弥 H2 ( 羽咋工業高･石川県 ) 棄権 

 [ 6] 115  浅井光太郎 H1 ( 輪島高･石川県 ) 棄権 
 

 総合 
1 177  三 柳  遥 暉 H1 ( 鵬学園高･石川県 ) 48.81 

2 125  髙 野  修 H2 ( 日本航空高石川高･石川県 ) 54.56 

3 208  岩 野  歩 夢 H2 ( 羽咋工業高･石川県 ) 54.87 

4 187  表  涼 太 H1 ( 七尾東雲高･石川県 ) 56.10 

5 220  柳 森  遥 斗 H1 ( 羽咋工業高･石川県 ) 57.99 

6 121  山 下  裕 己 H1 ( 輪島高･石川県 ) 58.56 

7 248  岡 本  碧 斗 J2 ( 中能登中･石川県 ) 1:00.26 

8 163  今村遼太郎 H1 ( 七尾高･石川県 ) 1:01.66 
 

 女子 ４００ｍ 決勝 
1 [ 5] 136  星 場  麗 羽 H2 ( 鵬学園 高･石川県  ) 59.68 

2 [ 4] 141  宮 川  璃 子 H1 ( 鵬学園 高･石川県  ) 1:00.14 

3 [ 6] 140  竹 中  乃 愛 H1 ( 鵬学園 高･石川県  ) 1:05.89 

4 [ 8] 137  新 野  莉 璃 H1 ( 鵬学園 高･石川県  ) 1:07.53 
 

  

 男子 ８００ｍ 決勝(3組) 
【1組】 

1 [ 8] 118  鶴 竹  優 太 H1 ( 輪島高･石川県 ) 2:09.70 

2 [ 6] 230  古 沢  直 H1 ( 羽咋高･石川県 ) 2:19.32 

3 [ 1] 649  中 江  玄 J1 ( 宝達中･石川県 ) 2:33.85 

4 [ 7] 194  喜 作  玲 矢 H2 ( 鹿西高･石川県 ) 2:35.65 

5 [ 3] 30  今 井  柊 志 J2 ( 輪島中･石川県 ) 2:40.51 

6 [ 4] 1532  直 川  偉 洸 J1 ( 緑丘中･石川県 ) 2:55.34 

 [ 2] 108  大 町  陽 輝 H1 ( 飯田高･石川県 ) 棄権 

 [ 5] 38  萬 亀  治 星 J2 ( 輪島中･石川県 ) 棄権 
 

 【2組】 

1 [ 4] 305  小 池  凌 太 J3 ( 七尾中･石川県 ) 2:20.51 

2 [ 3] 5  堀 井  敬 悟 J1 ( 輪島中･石川県 ) 2:24.40 

3 [ 7] 37  谷 内  陸 斗 J2 ( 輪島中･石川県 ) 2:27.16 

4 [ 6] 275  道 下  海 斗 J1 ( 中能登 中･石川県  ) 2:28.91 

5 [ 2] 1529  権 元  颯 J1 ( 緑丘中･石川県 ) 2:40.94 

6 [ 8] 119  中 野  佑 飛 H1 ( 輪島高･石川県 ) 2:41.89 

 [ 1] 137  林  翼 H2 ( 能登高･石川県 ) 棄権 

 [ 5] 107  薮  秀 斗 H2 ( 飯田高･石川県 ) 棄権 
 

 【3組】 

1 [ 3] 167  西 村  彰 馬 H1 ( 七尾高･石川県 ) 2:07.96 

2 [ 4] 157  淺 野  歩 H2 ( 七尾高･石川県 ) 2:08.36 

3 [ 2] 657  濱 野  拓 弥 J2 ( 宝達中･石川県 ) 2:10.91 

4 [ 8] 198  張 原  出 帆 H1 ( 鹿西高･石川県 ) 2:13.04 

5 [ 6] 212  新 谷  咲 弥 H2 ( 羽咋工業高･石川県 ) 2:14.47 

6 [ 7] 248  岡 本  碧 斗 J2 ( 中能登 中･石川県  ) 2:16.43 

 [ 1] 128  中 村  怜 勇 H1 ( 日 本 航 空 高 石 川 高 ･ 石 川 県 ) 棄権 

 [ 5] 21  上 野  和 孝 J3 ( 輪島ジュニア中･石川県 ) 棄権 
 

 総合 
1 167  西 村  彰 馬 H1 ( 七尾高･石川県 ) 2:07.96 

2 157  淺 野  歩 H2 ( 七尾高･石川県 ) 2:08.36 

3 118  鶴 竹  優 太 H1 ( 輪島高･石川県 ) 2:09.70 

4 657  濱 野  拓 弥 J2 ( 宝達中･石川県 ) 2:10.91 

5 198  張 原  出 帆 H1 ( 鹿西高･石川県 ) 2:13.04 

6 212  新 谷  咲 弥 H2 ( 羽咋工業高･石川県 ) 2:14.47 

7 248  岡 本  碧 斗 J2 ( 中能登中･石川県 ) 2:16.43 

8 230  古 沢  直 H1 ( 羽咋高･石川県 ) 2:19.32 
 

 女子 ８００ｍ 決勝(3組) 
【1組】 

1 [ 5] 118  天 野  結 梨 J2 ( 七尾中･石川県 ) 2:47.14 

2 [ 6] 34  炭 谷  彩 音 J2 ( 輪島中･石川県 ) 2:54.33 

3 [ 3] 1875  東 出  真 穂 J1 ( 緑丘中･石川県 ) 2:57.38 

4 [ 2] 139  藤  愛 琉 J1 ( 七尾中･石川県 ) 2:57.87 

5 [ 7] 1874  籐 瀬  美 桜 J1 ( 緑丘中･石川県 ) 3:00.12 

 [ 4] 255  曽 山  明 希 J1 ( 中能登 中･石川県  ) 棄権 
 

 【2組】 

1 [ 5] 159  甲 田  悠 莉 H1 ( 羽咋高･石川県 ) 2:37.37 

2 [ 4] 586  倉 島  妃 鞠 J2 ( 志賀中･石川県 ) 2:40.48 

3 [ 7] 253  増 田  若 菜 J1 ( 中能登 中･石川県  ) 2:42.99 

4 [ 6] 1503  松 本  愛 菜 J1 ( 羽咋中･石川県 ) 2:45.98 

5 [ 2] 1505  山 﨑  葵 J1 ( 羽咋中･石川県 ) 2:48.06 

 [ 3] 660  葉 佐  夏 希 J2 ( 宝達中･石川県 ) 棄権 
 

 【3組】 

1 [ 4] 260  澤 井  夢 子 J2 ( 中能登 中･石川県  ) 2:22.43 

2 [ 2] 254  福 井  悠 妃 J1 ( 中能登 中･石川県  ) 2:27.26 

3 [ 5] 731  垣 田  奏 J3 ( 七尾中･石川県 ) 2:27.84 

4 [ 7] 1495  堀田こころ J2 ( 羽咋中･石川県 ) 2:31.57 

5 [ 3] 267  大 野  未 羽 J2 ( 中能登 中･石川県  ) 2:31.64 

6 [ 6] 1497  安 中  颯 花 J2 ( 羽咋中･石川県 ) 2:32.58 
 

 総合 
1 260  澤 井  夢 子 J2 ( 中能登中･石川県 ) 2:22.43 

2 254  福 井  悠 妃 J1 ( 中能登中･石川県 ) 2:27.26 

3 731  垣 田  奏 J3 ( 七尾中･石川県 ) 2:27.84 

4 1495  堀田こころ J2 ( 羽咋中･石川県 ) 2:31.57 

5 267  大 野  未 羽 J2 ( 中能登中･石川県 ) 2:31.64 

6 1497  安 中  颯 花 J2 ( 羽咋中･石川県 ) 2:32.58 

7 159  甲 田  悠 莉 H1 ( 羽咋高･石川県 ) 2:37.37 

8 586  倉 島  妃 鞠 J2 ( 志賀中･石川県 ) 2:40.48 
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男子 １５００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [ 2] 541  西 村  彰 範 A ( 中能登ＡＣ･石川県 ) 4:42.31 

2 [12] 198  張 原  出 帆 H1 ( 鹿西高･石川県 ) 4:54.41 

3 [ 1] 275  道 下  海 斗 J1 ( 中能登 中･石川県  ) 4:57.54 

4 [ 3] 108  大 町  陽 輝 H1 ( 飯田高･石川県 ) 5:00.41 

5 [13] 123  尾 﨑  翼 H1 ( 日 本 航 空 高 石 川 高 ･ 石 川 県 ) 5:05.22 

6 [ 4] 229  辻 口  侑 汰 H1 ( 羽咋高･石川県 ) 5:15.36 

7 [ 6] 669  坂 本  伊 織 J1 ( 穴水中･石川県 ) 5:17.00 

8 [ 5] 574  前 出  渉 太 J2 ( 志賀中･石川県 ) 5:18.11 

9 [10] 37  谷 内  陸 斗 J2 ( 輪島中･石川県 ) 5:28.47 

10 [ 8] 30  今 井  柊 志 J2 ( 輪島中･石川県 ) 5:29.04 

11 [11] 139  正 木  史 也 H2 ( 能登高･石川県 ) 5:39.16 

12 [ 9] 38  萬 亀  治 星 J2 ( 輪島中･石川県 ) 5:44.39 

 [ 7] 119  中 野  佑 飛 H1 ( 輪島高･石川県 ) 棄権 
 

 【2組】 

1 [ 3] 241  酒 井  崇 史 J1 ( 中能登 中･石川県  ) 4:22.19 

2 [ 2] 226  野 口  清 心 H2 ( 羽咋高･石川県 ) 4:25.73 

3 [ 5] 301  白 井  新 大 J3 ( 七尾中･石川県 ) 4:26.61 

4 [ 1] 302  新 野  琉 壱 J3 ( 七尾中･石川県 ) 4:36.41 

5 [ 6] 128  中 村  怜 勇 H1 ( 日 本 航 空 高 石 川 高 ･ 石 川 県 ) 4:37.34 

6 [ 4] 228  杉 井  淳 人 H1 ( 羽咋高･石川県 ) 4:39.36 

7 [ 7] 107  薮  秀 斗 H2 ( 飯田高･石川県 ) 4:42.25 

8 [ 9] 169  松 本  崇 史 H1 ( 七尾高･石川県 ) 4:48.27 

9 [11] 134  岡 田  響 太 H2 ( 能登高･石川県 ) 4:49.63 

10 [12] 34  相 上  仁 志 J2 ( 輪島中･石川県 ) 4:55.35 

11 [13] 5  堀 井  敬 悟 J1 ( 輪島中･石川県 ) 4:55.59 

12 [10] 666  道 貫  龍 希 J2 ( 穴水中･石川県 ) 4:59.31 

13 [ 8] 4  山 本  颯 樹 J1 ( 輪島中･石川県 ) 5:07.83 
 

 総合 
1 241  酒 井  崇 史 J1 ( 中能登中･石川県 ) 4:22.19 

2 226  野 口  清 心 H2 ( 羽咋高･石川県 ) 4:25.73 

3 301  白 井  新 大 J3 ( 七尾中･石川県 ) 4:26.61 

4 302  新 野  琉 壱 J3 ( 七尾中･石川県 ) 4:36.41 

5 128  中 村  怜 勇 H1 ( 日本航空高石川高･石川県 ) 4:37.34 

6 228  杉 井  淳 人 H1 ( 羽咋高･石川県 ) 4:39.36 

7 107  薮  秀 斗 H2 ( 飯田高･石川県 ) 4:42.25 

8 541  西 村  彰 範 A ( 中能登ＡＣ･石川県 ) 4:42.31 
 

  

 女子 １５００ｍ 決勝 
1 [ 1] 736  津 田  千 空 J3 ( 七尾中･石川県 ) 4:52.73 

2 [ 2] 732  西 住  萌 J3 ( 七尾中･石川県 ) 4:53.93 

3 [ 4] 263  永 本  聖 奈 J2 ( 中能登 中･石川県  ) 4:54.78 

4 [ 3] 137  新 野  莉 璃 H1 ( 鵬学園 高･石川県  ) 4:58.39 

5 [ 7] 735  川 上  優 香 J3 ( 七尾中･石川県 ) 4:59.40 

6 [ 5] 254  福 井  悠 妃 J1 ( 中能登 中･石川県  ) 5:02.57 

7 [ 6] 737  前 濱  来 瞳 J2 ( 七尾中･石川県 ) 5:04.01 

8 [ 8] 588  中 村  莉 望 J2 ( 志賀中･石川県 ) 5:14.26 

9 [ 9] 253  増 田  若 菜 J1 ( 中能登 中･石川県  ) 5:40.26 

10 [11] 1876  古 畑  渚 J1 ( 緑丘中･石川県 ) 5:48.20 

11 [10] 120  泉  桃 香 H2 ( 穴水高･石川県 ) 5:49.35 

12 [12] 590  中 村  玲 心 J1 ( 志賀中･石川県 ) 6:00.96 

13 [13] 30  岩 波  和 紗 J2 ( 輪島中･石川県 ) 6:26.06 
 

  

 男女 ３０００ｍ 決勝 
1 [ 3] 247  井 上  朋 哉 J2 ( 中能登 中･石川県  ) 8:47.46 

2 [ 1] 365  一 花  建 A ( ジュピターＲＣ･石川県 ) 8:49.46 

3 [ 2] 303  野崎健太朗 J3 ( 七尾中･石川県 ) 8:49.76 

4 [ 9] 250  吉 田  光 希 J2 ( 中能登 中･石川県  ) 9:27.47 

5 [ 7] 243  伊 駒  快 介 J1 ( 中能登 中･石川県  ) 9:37.14 

6 [ 8] 306  豊 島  楓 也 J3 ( 七尾中･石川県 ) 9:44.67 

7 [ 6] 114  山 本  優 喜 H2 ( 輪島高･石川県 ) 9:47.57 

8 [ 4] 307  津 田  万 里 J2 ( 七尾中･石川県 ) 9:48.17 

9 [10] 623  谷 内  雄 亮 A ( ジュピターＲＣ･石川県 ) 9:59.41 

10 [13] 308  川 上  宇 宙 J2 ( 七尾中･石川県 ) 10:02.14 

11 [16] 255  島 田  凌 J2 ( 中能登 中･石川県  ) 10:04.09 
 

 12 [14] 113  塩 木  大 貴 H2 ( 輪島高･石川県 ) 10:06.63 

13 [19] 116  大 坪  奏 太 H1 ( 輪島高･石川県 ) 10:32.84 

14 [17] 268  島 崎  絆 J2 ( 中能登 中･石川県  ) 10:38.41 

15 [26] 734  杉 原  陽 色 J3 ( 七尾中･石川県 ) 10:50.25 

16 [15] 719  豊 島  颯 斗 J1 ( 七尾中･石川県 ) 10:50.61 

17 [18] 272  坂 井  栄 寿 J1 ( 中能登 中･石川県  ) 11:15.89 

18 [20] 667  雲 谷  悠 大 J1 ( 穴水中･石川県 ) 11:59.23 

 [11] 183  中 橋  良 太 A ( ＵＲＣ･石川県 ) 途中棄権 

 [ 5] 241  酒 井  崇 史 J1 ( 中能登 中･石川県  ) 欠場 

 [12] 254  竹 野  歩 J2 ( 中能登 中･石川県  ) 欠場 

 [25] 138  垣 田  愛 H1 ( 鵬学園 高･石川県  ) 欠場 
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部門別 
【女子】 

1 734  杉 原  陽 色 J3 ( 七尾中･石川県 ) 10:50.25 
 

 【男子】 

1 247  井 上  朋 哉 J2 ( 中能登中･石川県 ) 8:47.46 

2 365  一 花  建 A ( ジュピターＲＣ･石川県 ) 8:49.46 

3 303  野崎健太朗 J3 ( 七尾中･石川県 ) 8:49.76 

4 250  吉 田  光 希 J2 ( 中能登中･石川県 ) 9:27.47 

5 243  伊 駒  快 介 J1 ( 中能登中･石川県 ) 9:37.14 

6 306  豊 島  楓 也 J3 ( 七尾中･石川県 ) 9:44.67 

7 114  山 本  優 喜 H2 ( 輪島高･石川県 ) 9:47.57 

8 307  津 田  万 里 J2 ( 七尾中･石川県 ) 9:48.17 
 

 男子 ５０００ｍ 決勝 
1 [ 1] 365  一 花  建 A ( ジュピターＲＣ･石川県 ) 15:44.84 

2 [ 4] 168  松 野  陸 H1 ( 七尾高･石川県 ) 18:02.71 

3 [ 3] 164  川 端  健 斗 H1 ( 七尾高･石川県 ) 18:26.74 

4 [ 2] 209  大 矢  絢 斗 H2 ( 羽咋工業高･石川県 ) 18:42.18 
 

  

 男女 ３０００ｍＷ 決勝 
1 [ 5] 114  山 本  優 喜 H2 ( 輪島高･石川県 ) 14:06.06 

2 [ 6] 113  塩 木  大 貴 H2 ( 輪島高･石川県 ) 14:36.66 

3 [ 3] 142  山 本  乃 愛 H1 ( 鵬学園 高･石川県  ) 17:05.88 

4 [ 2] 108  池 端  春 香 H1 ( 輪島高･石川県 ) 17:20.56 

5 [ 1] 110  古 谷  京 H1 ( 輪島高･石川県 ) 17:49.44 
 

  

 部門別 
【女子】 

1 142  山 本  乃 愛 H1 ( 鵬学園高･石川県 ) 17:05.88 

2 108  池 端  春 香 H1 ( 輪島高･石川県 ) 17:20.56 

3 110  古 谷  京 H1 ( 輪島高･石川県 ) 17:49.44 
 

 【男子】 

1 114  山 本  優 喜 H2 ( 輪島高･石川県 ) 14:06.06 

2 113  塩 木  大 貴 H2 ( 輪島高･石川県 ) 14:36.66 
 

 中学男子 １１０ｍＨ[0.914m/9.14m] 決勝 
(    +1.2   ｍ) 

1 [ 4] 265  平 田  悠 太 J2 ( 中能登 中･石川県  ) 20.43 

2 [ 5] 258  畠  祐 太 郎 J2 ( 中能登 中･石川県  ) 21.02 

3 [ 3] 882  山 下  快 琉 J2 ( 宝達中･石川県 ) 21.89 

4 [ 6] 1535  山 口  輝 J1 ( 緑丘中･石川県 ) 23.62 

5 [ 2] 1532  直 川  偉 洸 J1 ( 緑丘中･石川県 ) 28.06 
 

  

 高校男子 １１０ｍＨ[1.067m/9.14m] 決勝 
(    +1.5   ｍ) 

1 [ 5] 150  小 林  公 輝 H1 ( 穴水高･石川県 ) 15.89 

2 [ 4] 183  高 野  航 汰 H2 ( 七尾東雲高･石川県 ) 17.65 

3 [ 6] 178  元 平  優 仁 H1 ( 鵬学園 高･石川県  ) 18.53 

4 [ 3] 148  一二三奎明 H2 ( 穴水高･石川県 ) 18.68 
 

  

 中学女子 １００ｍＨ[0.762m/8.00m] 決勝 
(    +1.6   ｍ) 

1 [ 4] 677  清 水  楓 來 J2 ( 七尾東部中･石川県 ) 18.20 

2 [ 3] 684  矢 田  栞 音 J1 ( 七尾東部中･石川県 ) 18.63 

3 [ 5] 1494  岩 野  夏 希 J2 ( 羽咋中･石川県 ) 21.05 

4 [ 2] 708  岡平ゆうな J1 ( 柳田中･石川県 ) 22.47 

5 [ 8] 709  鳴 瀬  美 月 J1 ( 柳田中･石川県 ) 22.52 

 [ 6] 660  葉 佐  夏 希 J2 ( 宝達中･石川県 ) 棄権 

 [ 7] 1846  中 川  優 月 J2 ( 緑丘中･石川県 ) 棄権 
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高校女子 １００ｍＨ[0.838m/8.50m] 決勝 
(    +0.9   ｍ) 

1 [ 4] 136  星 場  麗 羽 H2 ( 鵬学園 高･石川県  ) 14.45 

2 [ 5] 128  得 能  綾 夏 H1 ( 七尾高･石川県 ) 18.85 

 [ 3] 149  原  奈 那 H2 ( 鹿西高･石川県 ) 棄権 
 

  

 男子 ４００ｍＨ[0.914m] 決勝 
1 [ 4] 467  堂 前  達 也 A ( 金沢Ａ Ｃ･石川県  ) 58.76 

2 [ 5] 183  高 野  航 汰 H2 ( 七尾東雲高･石川県 ) 59.50 
 

  

 中学男子 砲丸投[4.000kg] 決勝 
1 [ 4] 4  山 本  颯 樹 J1 ( 輪島中･石川県 )  9m17  

2 [ 5] 645  松 本  悠 慎 J1 ( 宝達中･石川県 )  7m07  

3 [ 3] 3  手取屋真之助 J1 ( 輪島中･石川県 )  6m53  

4 [ 2] 1  川 端  勇 胤 J1 ( 輪島中･石川県 )  5m76  

5 [ 1] 246  山口遼太朗 J1 ( 中能登 中･石川県  )  4m81  
 

 中学男子 砲丸投[5.000kg] 決勝 
1 [ 2] 120  寺 西  幸 心 J2 ( 七尾中･石川県 ) 10m88  

2 [ 4] 119  長 浦  蓮 太 J2 ( 七尾中･石川県 )  9m42  

3 [ 3] 883  竹原正志郎 J2 ( 宝達中･石川県 )  8m48  

 [ 1] 1482  岩 城  渚 人 J1 ( 羽咋中･石川県 ) 棄権  
 

 中学女子 砲丸投[2.721kg] 決勝 
1 [ 8] 1  浜 崎  せ な J1 ( 輪島中･石川県 )  8m75  

2 [ 6] 1845  堂 下  陽 菜 J2 ( 緑丘中･石川県 )  7m39  

3 [ 7] 665  苗 代  凌 J2 ( 穴水中･石川県 )  7m30  

4 [ 5] 1506  森 多  愛 海 J1 ( 羽咋中･石川県 )  7m02  

5 [ 1] 705  中 村  梓 J2 ( 柳田中･石川県 )  6m12  

6 [ 4] 1841  浅 山  心 花 J2 ( 緑丘中･石川県 )  6m05  

7 [ 3] 706  田 尻  菜 々 J2 ( 柳田中･石川県 )  5m48  

8 [ 2] 1873  綱島亜凛沙 J1 ( 緑丘中･石川県 )  5m31  
 

 高校女子 砲丸投[4.000kg] 決勝 
1 [ 1] 102  藤 村  真 妃 H2 ( 飯田高･石川県 )  9m61  

 

 高校男子 砲丸投[6.000kg] 決勝 
1 [ 6] 171  青 木  朋 矢 H2 ( 鵬学園 高･石川県  ) 11m17  

2 [ 7] 217  岡﨑颯太郎 H2 ( 羽咋工業高･石川県 ) 11m08  

3 [ 5] 106  本 谷  謙 治 H2 ( 飯田高･石川県 ) 10m31  

4 [ 2] 172  大 星  宏 貴 H2 ( 鵬学園 高･石川県  )  8m16  

5 [ 4] 136  中 谷  考 耶 H2 ( 能登高･石川県 )  7m78  

6 [ 1] 174  石 田  祐 仁 H1 ( 鵬学園 高･石川県  )  7m07  

 [ 3] 162  青 地  貴 大 H1 ( 七尾高･石川県 ) 棄権  
 

 中学男子 ジャベリックスロー 決勝 
1 [ 1] 1  川 端  勇 胤 J1 ( 輪島中･石川県 ) 22m01  

 

 中学女子 ジャベリックスロー 決勝 
1 [ 1] 1  浜 崎  せ な J1 ( 輪島中･石川県 ) 22m86  

 

 高校男子 やり投[800g] 決勝 
1 [13] 171  青 木  朋 矢 H2 ( 鵬学園 高･石川県  ) 50m95  

2 [12] 103  浦 野  遥 翔 H2 ( 飯田高･石川県 ) 46m36  

3 [11] 172  大 星  宏 貴 H2 ( 鵬学園 高･石川県  ) 45m21  

4 [10] 184  寺西春太郎 H2 ( 七尾東雲高･石川県 ) 39m18  

5 [ 5] 213  田 口  蒼 大 H2 ( 羽咋工業高･石川県 ) 38m17  

6 [ 9] 211  江 下  優 真 H2 ( 羽咋工業高･石川県 ) 36m00  
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7 [ 8] 148  一二三奎明 H2 ( 穴水高･石川県 ) 34m09  

8 [ 4] 161  屋 敷  風 輝 H2 ( 七尾高･石川県 ) 29m39  

9 [ 7] 218  奥 田  大 智 H2 ( 羽咋工業高･石川県 ) 26m65  

10 [ 1] 147  岩 下  蓮 H2 ( 穴水高･石川県 ) 26m24  

11 [ 3] 109  眞 吉  孝 明 H1 ( 飯田高･石川県 ) 25m17  

12 [ 2] 230  古 沢  直 H1 ( 羽咋高･石川県 ) 25m13  

 [ 6] 140  中 村  司 H1 ( 能登高･石川県 ) 棄権  
 

 男子 やり投[800g] 決勝 
1 [ 2] 292  山 口  文 武 A ( ツエーゲンＲＣ･石川県 ) 62m44  

2 [ 1] 204  中 田  健 太 A ( 健やかランニング倶楽部･石川県 ) 49m86  
 

 高校女子 やり投[600g] 決勝 
1 [ 3] 160  橋本帆乃花 H1 ( 羽咋高･石川県 ) 39m32  

2 [ 1] 432  加 治  明 莉 H1 ( 輪島高･石川県 ) 23m10  

3 [ 2] 151  藤 岡  未 紗 H1 ( 鹿西高･石川県 ) 18m86  
 

 高校男子 円盤投[1.750kg] 決勝 
1 [ 9] 106  本 谷  謙 治 H2 ( 飯田高･石川県 ) 30m02  

2 [ 8] 186  山 口  颯 斗 H2 ( 七尾東雲高･石川県 ) 28m11  

3 [ 4] 195  永 江  隆 和 H2 ( 鹿西高･石川県 ) 27m34  

4 [ 5] 196  宮 田  爽 羽 H2 ( 鹿西高･石川県 ) 26m72  

5 [ 7] 188  濱 田  匠 H1 ( 七尾東雲高･石川県 ) 26m65  

6 [ 6] 138  堀 内  鼓 太 H2 ( 能登高･石川県 ) 23m66  

7 [ 2] 136  中 谷  考 耶 H2 ( 能登高･石川県 ) 15m62  

8 [ 1] 109  眞 吉  孝 明 H1 ( 飯田高･石川県 ) 14m09  

 [ 3] 140  中 村  司 H1 ( 能登高･石川県 ) 棄権  
 

 高校女子 円盤投[1.000kg] 決勝 
1 [ 2] 160  橋本帆乃花 H1 ( 羽咋高･石川県 ) 28m32  

 [ 1] 102  藤 村  真 妃 H2 ( 飯田高･石川県 ) 棄権  
 

 高校男子 ハンマー投[6.000kg] 決勝 
1 [ 6] 186  山 口  颯 斗 H2 ( 七尾東雲高･石川県 ) 41m11  

2 [ 5] 188  濱 田  匠 H1 ( 七尾東雲高･石川県 ) 35m60  

3 [ 3] 195  永 江  隆 和 H2 ( 鹿西高･石川県 ) 34m64  

4 [ 4] 138  堀 内  鼓 太 H2 ( 能登高･石川県 ) 25m81  

5 [ 1] 162  青 地  貴 大 H1 ( 七尾高･石川県 ) 20m61  

6 [ 2] 161  屋 敷  風 輝 H2 ( 七尾高･石川県 ) 18m94  
 

 高校女子 ハンマー投[4.000kg] 決勝 
1 [ 2] 153  奥 村  真 愛 H2 ( 志賀高･石川県 ) 20m84  

2 [ 1] 154  稲 垣  沙 南 H1 ( 志賀高･石川県 ) 19m30  
 

 男子 走高跳 決勝 
1 [ 8] 173  向 永  武 琉 H2 ( 鵬学園 高･石川県  )  1m90  

2 [ 7] 199  本 田  大 騎 H1 ( 鹿西高･石川県 )  1m75  

3 [ 3] 150  小 林  公 輝 H1 ( 穴水高･石川県 )  1m65  

3 [ 6] 219  前 出  光 輝 H2 ( 羽咋工業高･石川県 )  1m65  

5 [ 4] 178  元 平  優 仁 H1 ( 鵬学園 高･石川県  )  1m55  

6 [ 1] 1486  葉佐仁太郎 J1 ( 羽咋中･石川県 )  1m25  

 [ 2] 149  浅 田  昌 俊 H1 ( 穴水高･石川県 ) 記録なし  

 [ 5] 210  柳 森  絢 斗 H2 ( 羽咋工業高･石川県 ) 棄権  
 

 女子 走高跳 決勝 
1 [ 7] 126  池野ケイラ文 H1 ( 七尾高･石川県 )  1m40  

2 [ 6] 680  室 木  望 杏 J2 ( 七尾東部中･石川県 )  1m35  

3 [ 5] 589  播 磨  美 波 J1 ( 志賀中･石川県 )  1m35  
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4 [ 3] 681  中 越  心 音 J2 ( 七尾東部中･石川県 )  1m30  

5 [ 1] 139  藤  愛 琉 J1 ( 七尾中･石川県 )  1m30  

6 [ 4] 583  小 網  彩 希 J2 ( 志賀中･石川県 )  1m25  

 [ 2] 127  澤 田  優 奈 H1 ( 七尾高･石川県 ) 記録なし  
 

 男子 棒高跳 決勝 
 [ 1] 158  太 田  義 信 H2 ( 七尾高･石川県 ) 棄権  

 [ 2] 160  宮 川  空 楽 H2 ( 七尾高･石川県 ) 棄権  

 [ 3] 165  佐 野  敬 一 H1 ( 七尾高･石川県 ) 棄権  
 

 女子 棒高跳 決勝 
 [ 1] 125  野 田  早 希 H2 ( 七尾高･石川県 ) 棄権  

 

 男子 走幅跳 決勝 
1 [22] 227  吉 本  洸 希 H2 ( 羽咋高･石川県 )  6m11 +0.7  

2 [ 1] 199  本 田  大 騎 H1 ( 鹿西高･石川県 )  5m87 +1.3  

3 [ 4] 175  恒 川  春 道 H1 ( 鵬学園 高･石川県  )  5m27 +0.2  

4 [18] 232  森 本  大 裕 H1 ( 羽咋高･石川県 )  5m26 +0.6  

5 [17] 223  奥 矢  教 介 H2 ( 羽咋高･石川県 )  5m21 -0.8  

6 [19] 881  山 田  悠 陽 J2 ( 宝達中･石川県 )  5m17 +1.1  

7 [20] 1499  多 々 見  蓮 J2 ( 羽咋中･石川県 )  5m06 +1.1  

8 [16] 677  堀 端  然 J2 ( 七尾東部中･石川県 )  4m94 +1.0  

9 [13] 252  平 田  颯 太 J2 ( 中能登 中･石川県  )  4m91 +1.3  

10 [14] 257  高 島  大 空 J2 ( 中能登 中･石川県  )  4m76 -1.0  

11 [ 2] 128  平 田  光 J1 ( 七尾中･石川県 )  4m58 +0.4  

12 [15] 1500  森 多  琉 玖 J2 ( 羽咋中･石川県 )  4m43 +1.1  

13 [12] 1484  西  颯 斗 J1 ( 羽咋中･石川県 )  4m42 +0.5  

14 [ 8] 129  上谷内悠斗 J1 ( 七尾中･石川県 )  4m20 -0.2  

14 [11] 652  中 田  悠 仁 J1 ( 宝達中･石川県 )  4m20 +0.9  

16 [10] 1485  北 山  里 空 J1 ( 羽咋中･石川県 )  4m16 +0.9  

17 [ 7] 121  千 田  晴 貴 J1 ( 七尾中･石川県 )  3m96 +1.7  

18 [ 9] 131  柴田俊太郎 J1 ( 七尾中･石川県 )  3m88 -0.4  

19 [ 6] 1481  石 川  空 海 J1 ( 羽咋中･石川県 )  3m67 -0.7  

20 [21] 572  萬 年  信 行 J2 ( 志賀中･石川県 )  3m23 +0.7  

21 [ 5] 1483  末 平  晃 太 J1 ( 羽咋中･石川県 )  2m80 +0.5  

 [ 3] 192  岡 野  一 真 H2 ( 鹿西高･石川県 ) 棄権  
 

 女子 走幅跳 決勝 
1 [10] 679  中山この葉 J2 ( 七尾東部中･石川県 )  4m67 +0.2  

2 [11] 678  坂 口  心 月 J2 ( 七尾東部中･石川県 )  4m50 +1.5  

3 [13] 130  播 磨  七 海 H1 ( 七尾高･石川県 )  4m46 +2.0  

4 [ 9] 591  本 谷  万 奈 J1 ( 志賀中･石川県 )  4m32 -0.3  

5 [ 6] 668  大 西  彩 愛 J1 ( 穴水中･石川県 )  4m22 +0.3  

6 [ 5] 579  伊  妃 菜 J2 ( 志賀中･石川県 )  4m16  0.0  

7 [ 8] 587  辻口ひかり J2 ( 志賀中･石川県 )  4m11 +0.8  

8 [ 7] 111  松 下  麗 奈 H1 ( 輪島高･石川県 )  4m07 +1.3  

9 [ 4] 251  近 江  芽 依 J1 ( 中能登 中･石川県  )  3m84 +0.6  

10 [ 3] 1842  梶  愛 海 J2 ( 緑丘中･石川県 )  3m55 -0.8  

 [ 1] 582  守 田  恭 胡 J2 ( 志賀中･石川県 ) 記録なし  

 [ 2] 32  杉 木  蘭 J2 ( 輪島中･石川県 ) 棄権  

 [12] 149  原  奈 那 H2 ( 鹿西高･石川県 ) 棄権  
 

 男子 三段跳 決勝 
1 [ 3] 210  柳 森  絢 斗 H2 ( 羽咋工業高･石川県 ) 12m63 +1.0  

2 [ 1] 173  向 永  武 琉 H2 ( 鵬学園 高･石川県  ) 12m40 +0.9  

3 [ 4] 227  吉 本  洸 希 H2 ( 羽咋高･石川県 ) 12m18 +0.7  

 [ 2] 220  柳 森  遥 斗 H1 ( 羽咋工業高･石川県 ) 記録なし  
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女子 三段跳 決勝 
1 [ 1] 130  播 磨  七 海 H1 ( 七尾高･石川県 )  9m67 +0.9  

 

 
 


